
1 

 

PROTOKÓŁ 

IX SESJI RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

VII KADENCJI W DNIU 14 Stycznia 2025r.  

 

Przewodniczący otworzył IX Sesję Rady Powiatu Tarnobrzeskiego w dniu 14 stycznia 2025r. 

 

Przewodniczący przywitał  Radnych,Starostę, Wicestarostę, Skarbnika Powiatu, Sekretarza Powiatu 

oraz wszystkich pozostałych uczestników Sesji. 

 

Sesję protokołowała Magdalena Wrzosek. 

 

Przewodniczący poinformował, że głosowania będą imiennie z oprogramowaniem do rejestracji 

oddanych głosów.  

W Sesji uczestniczyło 16 radnych, Rada Powiatu mogła podejmować prawomocne uchwały. 

 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z  ostatniej sesji. 

4. Działalność Zarządu Powiatu i Starostwa Powiatowego w okresie między sesjami –        

informacja. 

5. Interpelacje Radnych. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2024r 

7. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025, 

b)  w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych  Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

na 2025 rok, 

c) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

na 2025 rok, 

d) w sprawie powierzenia Miastu Tarnobrzeg zadań związanych z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej w 2025 roku, 

e) w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na 2025 rok, 

f) w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 

2025 – 2029, 

g) w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Tarnobrzeskiego. 

9. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący poinformował, że wpłynęło pismo od Zarządu Powiatu o rozszerzenie porządku 

obrad, które odczytał: 

 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego wnosi o zmianę porządku obrad  IX Sesji Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego w dniu 14 stycznia 2025r. 

1. W punkcie 8 podjęcie uchwał w sprawie: 
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Litera e) uchwalenia budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na 2025 rok – z autopoprawką  

Litera f) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2025 – 

2029- z autopoprawką, 

Litera g) uchwalenia Statutu Powiatu Tarnobrzeskiego.- z autopoprawką, 

 

dodanie projektu uchwał: 

Litera h) w sprawie powierzenia Powiatowi Stalowowolskiemu części zadania organizacji  

publicznego transportu zbiorowego 

Litera i) zmieniająca uchwałę nr VIII/60/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 6 grudnia 2024r. w sprawie rozpatrzenia petycji. 

     

Kto „za” – 16 

Kto „przeciw” – 0 

Kto się „wstrzymał” – 0  

Głosowało 16 radnych. Porządek został przyjęty.  

 

p.3 Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji. 

 

Protokół został wysłany radnym drogą elektroniczną i wyłożony w Starostwie Powiatowym. 

Czy są uwagi do protokołu? - brak 

Głosowanie przyjęcia protokołu. 

Kto „za” – 16 

Kto „przeciw” – 0  

Kto się „wstrzymał” – 0 

Głosowało 16 Radnych. Protokół został przyjęty 

 

( Przewodniczący podpisał protokół) 

 

p.4 Działalność Zarządu Powiatu i Starostwa Powiatowego w okresie między sesjami –

informacja. 

 

Starosta Paweł Bartoszek przedstawił informację na temat  działalności Zarządu w okresie 

międzysesyjnym. 

 

W okresie międzysesyjnym  Zarząd Powiatu odbył 6 posiedzeń. 

 

12 grudzień 2024 

Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 w sprawie przyjęcia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz  

podejmowania działań następczych  w Starostwie Powiatowym w Tarnobrzegu. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela początkującego  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 
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19 grudzień 2024 

Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 przekazania inwestycji pn. ”Modernizacja pomieszczeń mieszkalnych, sanitarnych,  

pomocniczych oraz komunikacyjnych w budynku Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie”. 

 w sprawie  przekazania inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R  

Grębów – Stany w m. Krawce” wykonano roboty budowlane na dwóch odcinkach drogi 

powiatowej Nr 1030R. 

 wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu majątku trwałego przez  

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 zmiany uchwały budżetowej. 

 w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały budżetowej Powiatu  

Tarnobrzeskiego na 2025 rok. 

 w sprawie  umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym  

stanowiących dochody Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 w sprawie  umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym  

stanowiących dochody Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 w sprawie uchwalenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 

Tarnobrzegu. 

 

30 grudzień 2024 

Podjęcie uchwał zarządu Powiatu w sprawie: 

 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zakupu oraz przyjęcia 

na stan przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie 

sprzętu medycznego 

 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii w 

przedmiocie ograniczenia działalności przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

 

3 styczeń 2025 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 w sprawie udzielenia pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

7 styczeń 2025 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 w sprawie przyznania stypendiów w ramach powiatowego programu wspierania  

edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest powiat tarnobrzeski.  

 

2. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025, 
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 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych  Rady Powiatu Tarnobrzeskiego na 

2025 rok, 

 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

Tarnobrzeskiego na 2025 rok, 

 w sprawie powierzenia Miastu Tarnobrzeg zadań związanych z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej w 2025 roku, 

 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na 2025 rok, 

 w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 

2025 – 2029, 

 w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

14 styczeń 2025 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego  

w Nowej Dębie do realizacji zadania z programu Ministerstwa Sportu i Turystyki  

„Aktywna Szkoła”. 

2. Przyjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 uchwalenia budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na 2025 rok – z autopoprawką 

 uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2025 – 2029- 

z autopoprawką. 

 w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Tarnobrzeskiego – z autopoprawką. 

 w sprawie powierzenia Powiatowi Stalowowolskiemu części zadania organizacji  

publicznego transportu zbiorowego. 

 zmieniająca uchwałę nr VIII/60/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 6 grudnia 2024r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

 

Głos zabrał Jacek Rożek. 

Radny poprosił o doprecyzowanie informacji dot. stypendiów dla uczniów o podanie dokładnej kwoty 

oraz o podanie ilu uczniom zostało to stypendium przyznane. 

 

Starosta Paweł Bartoszek udzielił odpowiedzi dot. kwoty. Stypendium przyznane jest w wysokości 

200 zł. Dokładną liczbę osób poda pracownik merytoryczny. 

 

Podczas oczekiwania na informację Przewodniczący przeszedł do realizacji punktu 7 porządku 

obrad: Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

 

Informację przedstawił Sekretarz Adam Kumor. 

Na podstawie art. 25C  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o Samorządzie Powiatowym (Dz.U.2024 

poz.107 z póżn. zm). Radny, członek zarządu powiatu, sekretarz powiatu, skarbnik powiatu, kierownik 

jednostki organizacyjnej powiatu, osoba zarządzająca i członek organu zarządzającego powiatową 

osobą prawną oraz osoba wydająca decyzje administracyjne w imieniu starosty są obowiązani do 

złożenia oświadczenia  
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o swoim stanie majątkowym, zwanego dalej "oświadczeniem majątkowym". Oświadczenie majątkowe 

dotyczy ich majątku odrębnego oraz majątku objętego małżeńską wspólnością majątkową. 

W roku 2024 zostało złożonych w sumie 92 oświadczeń majątkowych w następujących terminach: 

1.Na dwa miesiące przed upływem kadencji – 15 oświadczeń majątkowych. 

2.Do 30 kwietnia 2024r. – według stanu na 31 grudnia 2023r. – 42 oświadczenia majątkowe.                                                                                                                                  

3.W terminie 30 dni, od dnia złożenia ślubowania – 19 oświadczeń majątkowych. 

4.W terminie 30 dni od dnia rozpoczęcia zatrudnienia  lub rozwiązania umowy o pracę – 16 

oświadczeń majątkowych. 

Wszyscy wykonali ustawowy obowiązek i złożyli oświadczenia majątkowe. 

Do oświadczeń majątkowych zostały załączone niezbędne dokumenty określone w art. 25c ust. 3. 

Starosta i Przewodniczący Rady oświadczenia majątkowe złożyli Wojewodzie Podkarpackiemu. 

Oświadczenia majątkowe zostały przekazane do Urzędów Skarbowych oraz zostały opublikowane  

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu. 

Analiza złożonych oświadczeń nie wykazała nieprawidłowości, które wymagałyby wystąpienia do 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego z wnioskiem o kontrolę. 

Osoby u których wystąpiły drobne uchybienia zostały zobowiązane do złożenia wyjaśnień/korekt. 

Obecnie sukcesywnie wpływają ostatnie wyjaśnienia i będą one również zamieszczone w BIP 

Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu. 

 

 

Głos zabrał Urzędujący Członek Zarządu Wojciech Śmiech odpowiadając Radnemu Jackowi Rożkowi 

na zadane wcześniej pytanie: Stypendium jest przyznawane w wysokości 200 zł, poprzednio była to 

kwota 120 zł. 

Zespół Szkół nr 2 w Nowej Dębie – 11 osób 

Zespół Szkół w Gorzycach – 11 osób 

Zespół Szkół nr  1 w Nowej Dębie – 2 osoby 

SOSW w Grębowie – 2 osoby 

 

p. 5. Interpelacje radnych.  
 

W okresie od ostatniej sesji nowych interpelacji nie było.  

Nikt z Radnych nie zechciał zabrać głosu. 

 

p.6. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2024r. 

 

Przewodniczący zapytał czy są pytania do wysłanego drogą elektroniczną sprawozdania. 

Nikt z Radnych nie zabrał głosu. 

 

 

p.8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

a) w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt planu pracy Rady otrzymali Radni w materiałach,  

w związku z tym nie będzie on odczytywany. 

Radni przystąpili do głosowania: 

 

 



6 

 

 

Kto jest „za” - 16 głosów. 

Kto „przeciw” - 0. 

Kto się „wstrzymał”- 0 

Głosowało 16 radnych. Uchwała została podjęta. 

 

b) w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych  Rady Powiatu Tarnobrzeskiego na 

2025 rok. 

 

Przewodniczący poprosił przewodniczących o przedstawienie planów pracy Komisji: 

 

 Panią Benitę Berezowską– przewodniczącą Komisji Promocji Rozwoju Gospodarczego  

i Finansów,  

 Proszę Panią Benitę Berezowską w zastępstwie  za  przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji,  

 Proszę Pana Jacka Hynowskiego   – przewodniczącego Komisji  Rolnictwa, Leśnictwa  

i Ochrony Środowiska,  

 Proszę Pana Marka Ziębę  – przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia, 

 Proszę Pana Krzysztofa Pitrę  – przewodniczącego Komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej. 

 

Przewodniczący Komisji odczytali przygotowane plany pracy na rok 2025 rok. 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowanie uchwały: 

Kto jest „za” - 16 głosów. 

Kto „przeciw” - 0. 

Kto się „wstrzymał”- 0 

Głosowało 16 radnych. Uchwała została podjęta. 

 

c) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

na 2025 rok 

 

Przewodniczący Komisji Lesław Kosior przedstawił przygotowany plan pracy na 2025 rok. 

 

Głosowanie uchwały: 

Kto jest „za” - 16 głosów. 

Kto „przeciw” - 0. 

Kto się „wstrzymał”- 0  

Głosowało 16 radnych. Uchwała została podjęta. 

 

d) w sprawie powierzenia Miastu Tarnobrzeg zadań związanych z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej w 2025 roku. 

 

Opinię przedstawiła przewodnicząca Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Komisja zawnioskowała o przyjęcie uchwały bez poprawek. 

 

Głosowanie uchwały: 
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Kto jest „za” - 16 głosów. 

Kto „przeciw” - 0. 

Kto się „wstrzymał”- 0  

Głosowało 16 radnych. Uchwała została podjęta. 

 

e)  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na 2025 rok - z autopoprawką, 

 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Tarnobrzeskiego Stanisław Biesiadecki. 

 

Budżet Powiatu Tarnobrzeskiego zawiera następujące założenia: 

 Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 103 771 224,00 zł. 

 Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 106 691 224,00 zł. 

 Przychody w wysokości 3 920 000,00 zł. 

 Rozchody w wysokości 1 000 000,00 zł. 

Planuje się, że budżet Powiatu Tarnobrzeskiego zamknie się deficytem w kwocie 2 920 000,00 zł. 

 

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2025 rok ujęto: 

 udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 40 116 072,00 zł; 

 udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 2 714 490,00 zł; 

 dochody z tytułu rezerwy, o której mowa w art. 89 ustawy o dochodach jednostek samorządu teryto-

rialnego w wysokości 2 835 889,00 zł, 

Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 16 256 925,00 zł,  

w tym: 

 dotacje na zadania zlecone w wysokości 3 632 170,00 zł; 

 dotacje na zadania własne w wysokości 241 560,00 zł; 

 dotacje według porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 7 341 588,00 zł; 

 dotacje według porozumień z JST w wysokości 5 041 607,00 zł; 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 21 469 925,00 zł.  

 

Projekt uchwały budżetowej  Powiatu  na 2025 rok został  zaopiniowany przez Komisje  Stałe  Rady 

Powiatu i przez Komisję  Promocji  Rozwoju  Gospodarczego i  Finansów  z udziałem 

przewodniczących  pozostałych  Komisji  stałych w dniu 8 stycznia  2025 roku. 

Na dzisiejszym posiedzeniu Komisja właściwa ds. budżetu opiniowała   autopoprawki   do  

przedłożonego  projektu uchwały budżetowej. 

 

Uchwałę Nr 1/56/2024 z dnia 23 grudnia 2024 roku oraz Uchwałę w sprawie opinii o projekcie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2025 rok oraz Uchwałę Nr 1/43/2024 z dnia 23 

grudnia 2024 roku w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego przez 

Powiat Tarnobrzeski na 2025 rok, odczytał Przewodniczący Rady. 

 

 Salę opuścił Radny Krzysztof Pitra. 

 

Opinię przedstawiła przewodnicząca Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Komisja zawnioskowała o przyjęcie uchwały bez poprawek. 

 

Głosowanie uchwały: 

Kto jest „za” - 15 głosów. 
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Kto „przeciw” - 0. 

Kto się „wstrzymał”- 0  

Głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta. 

 

f) w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 

lata 2025 – 2029 z autopoprawką. 

 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Tarnobrzeskiego Stanisław Biesiadecki. 

 

Zgodnie z przepisami wynikającymi z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

została opracowana Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Tarnobrzeskiego nalata 2025 - 2029. 

 

Planowane dochody budżetu Powiatu na 2025 rok wynoszą ogółem    

 103.771.224 zł 

w tym:  

 dochody bieżące wynoszą                               82.301.299 zł 

 dochody majątkowe wynoszą        21.469.925 zł 

 

Planowane wydatki budżetu Powiatu na 2025 wynoszą ogółem                 

106.691.224 zł 

 w tym: 

 wydatki bieżące wynoszą                                         71.640.377 zł 

 wydatki majątkowe wynoszą        35.050.847 zł 

 

Na salę powrócił Radny Krzysztof Pitra. 

 

Opinię przedstawiła przewodnicząca Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Komisja zawnioskowała o przyjęcie uchwały bez poprawek. 

 

Głosowanie uchwały: 

Kto jest „za” - 16 głosów. 

Kto „przeciw” - 0. 

Kto się „wstrzymał”- 0  

Głosowało 16 radnych. Uchwała została podjęta. 

 

g) w sprawie w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Tarnobrzeskiego z autopoprawką. 

 

Projekt Statutu został omówiony przez Sekretarza Powiatu  na posiedzeniu wszystkich Komisji 

Stałych Rady Powiatu Tarnobrzeskiego w dniu 08.01.2025r. Na tym posiedzeniu Komisja Rolnictwa, 

Leśnictwa i Ochrony Środowiska złożyła wniosek o nowe brzmienie § 34 ust. 4 „Radny może być 

członkiem nie więcej niż trzech komisji stałych, a przewodniczącym - tylko jednej komisji.”  

Członkowie Komisji  obecni na ww. posiedzeniu zostali zapoznani z proponowaną zmianą w projekcie 

uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Tarnobrzeskiego. Zarząd w dniu dzisiejszym na  

wniosek Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska wprowadził zaproponowaną  

autopoprawkę do projektu Statutu Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

Benita Berezowska– przewodniczącą Komisji Promocji Rozwoju Gospodarczego i Finansów    

przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały. Komisja zawnioskowała o przyjęcie uchwały bez 

poprawek. 
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Benita Berezowska   – w zastępstwie  za przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały. Komisja zawnioskowała o przyjęcie uchwały 

bez poprawek. 

Jacek Hynowski   – przewodniczący Komisji  Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska    

przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały. Komisja zawnioskowała o przyjęcie uchwały 

bez poprawek. 

Marek Zięba  – przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia    przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały. Komisja zawnioskowała o przyjęcie uchwały bez poprawek. 

Krzysztof Pitra – przewodniczącego Komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały. Komisja zawnioskowała o przyjęcie uchwały bez poprawek. 

 

Czy są pytania lub uwagi do przedstawionych planów  pracy Komisji?. 

    

Głosowanie uchwały: 

Kto jest „za” - 16 głosów. 

Kto „przeciw” - 0. 

Kto się „wstrzymał”- 0  

Głosowało 16 radnych. Uchwała została podjęta. 

 

h) w sprawie w sprawie powierzenia Powiatowi Stalowowolskiemu części zadania organizacji 

publicznego transportu zbiorowego 

 

Projekt uchwały przedstawił Etatowy Członek Zarządu Wojciech Śmiech 

Uchwała dot. powierzeniu  Powiatowi Stalowowolskiemu wykonanie części zadania organizacji 

publicznego transportu zbiorowego, w zakresie lokalnego transportu zbiorowego polegającego na 

przewozie osób na linii komunikacyjnej przebiegającej na obszarze Powiatu Stalowowolskiego, 

Powiatu Tarnobrzeskiego i Miasta Tarnobrzega na linii Stalowa Wola – Tarnobrzeg przez: Jamnicę, 

Grębów, Stale. 

 

Opinię przedstawiła przewodnicząca Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Komisja zawnioskowała o przyjęcie uchwały bez poprawek. 

 

Głosowanie uchwały: 

Kto jest „za” - 16 głosów. 

Kto „przeciw” - 0. 

Kto się „wstrzymał”- 0  

Głosowało 16 radnych. Uchwała została podjęta. 

 

 

i) zmieniająca uchwałę nr VIII/60/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 6 grudnia 

2024r. w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Adam Kumor 

Radna Marzena Chmielowiec zawnioskowała 09.01.2025r. do Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

o zmianę uchwały nr VIII/60/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 6 grudnia 2024r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji. W  § 1 ust. 1 zapisane jest: „Uznaje się, że wniesiona w dniu 5 listopada 2024r. 

petycja w sprawie budowy drogi rowerowej/ ciągu pieszo- rowerowego od stadionu w Chmielowie do 

Ocic w Tarnobrzegu zasługuje na uwzględnienie w części” zaś z treści uzasadnienia uchwały wynika, 

że petycja jest zasadna, a co za tym idzie uznać należy, iż zasługuje ona na uwzględnienie w całości. 

Jedynie realizacja zadania wynikająca  z petycji jest ograniczona z tytułu istniejących możliwości 
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finansowych Powiatu Tarnobrzeskiego. Reasumując Radna wnosi o zmianę w.w. uchwały tak aby 

odzwierciedlała ona fakt, iż petycja jest zasadna w całości , a jej realizacja możliwa w tym momencie 

jedynie w części wymienionej już w uchwale. Radna wnosi o zmianę zapisu w   § 1 ust. 1 na : Uznaje 

się, że wniesiona w dniu 5 listopada 2024 r. petycja w sprawie   budowy drogi rowerowej/ ciągu pieszo 

- rowerowego od stadionu w Chmielowie do Ocic w Tarnobrzegu zasługuje na uwzględnienie  

w całości.  

 

Opinię przedstawiła w zastępstwie za przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radna 

Benita Berezowska. 

Komisja zawnioskowała o przyjęcie uchwały bez poprawek. 

 

Głosowanie uchwały: 

Kto jest „za” - 15 głosów. 

Kto „przeciw” - 0. 

Kto się „wstrzymał”- 1  

Głosowało 16 radnych. Uchwała została podjęta. 

 

pkt.10. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Głos zabrał Starosta Paweł Bartoszek, ponownie zaprosił wszystkich Radnych na spotkanie  

noworoczne , które odbędzie się 17.01.2025r. w Zamku w Baranowie Sandomierskim. 

pkt.11. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący wypowiedział sentencję: 

„Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam IX Sesję Rady Powiatu Tarnobrzeskiego w dniu  14 

stycznia 2025 roku.”  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Magdalena Wrzosek 


